
 

В целях приведения нормативных правовых актов администрации 

муниципального образования Гулькевичский район в соответствие с 

действующим законодательством, руководствуясь статьей 64 устава 

муниципального образования Гулькевичский район, п о с т а н о в л я ю: 

1. Внести в приложение к постановлению администрации 

муниципального образования Гулькевичский район от 10 октября 2013 года           

№ 1373 «Об утверждении порядка работы с обращениями граждан в 

администрации муниципального образования Гулькевичский район» 

изменение, изложив пункт 1.3 раздела 1 «Общие положения» в следующей 

редакции: 

«1.3. Результатом рассмотрения обращений граждан является 

направление заявителю письменного ответа по существу поставленных в 

обращении вопросов со ссылками на нормативные правовые акты, либо 

перенаправление обращения в другой государственный орган или 

соответствующему должностному лицу с уведомлением заявителя о 

переадресации обращения, либо уведомление заявителя о невозможности 

рассмотрения обращения по существу поднимаемых вопросов на основании 

статьи 11 Федерального закона от 2 мая 2006 года № 59-ФЗ «О порядке 

рассмотрения обращений граждан Российской Федерации».». 

2. Отделу по делам СМИ администрации муниципального образования 

Гулькевичский район (Куриленко) опубликовать настоящее постановление в 

газете «В 24 часа» и разместить на официальном сайте муниципального 

образования Гулькевичский район.  

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя главы муниципального образования Гулькевичский район 

Л.В.Перевертайло. 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

ГУЛЬКЕВИЧСКИЙ РАЙОН 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

от 14.03.2014  № 570  

г. Гулькевичи 

 

 

О внесении изменения в постановление администрации  

муниципального образования Гулькевичский район от  

10 октября 2013 года № 1373 «Об утверждении порядка  

работы с обращениями граждан в администрации  

муниципального образования Гулькевичский район» 

 

 



 2 

4. Постановление вступает в силу со дня его официального 

опубликования. 

 

 

 

Глава муниципального образования 

Гулькевичский район 

 

В.И.Кадькало 



 3 

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ 

проекта постановления администрации муниципального образования 

Гулькевичский район от _______________ № _________ 

«О внесении изменения в постановление администрации муниципального 

образования Гулькевичский район от 10 октября 2013 года № 1373 «Об 

утверждении порядка работы с обращениями граждан в администрации 

муниципального образования Гулькевичский район» 

 

 

Проект подготовлен и внесен: 

Сектором по работе с обращениями граждан управления 

администрации муниципального образования 

Гулькевичский район 

Заведующий сектором 

 

 

                

С.С.Кузнецова 

                 

Проект согласован: 

Заместитель главы муниципального  

образования Гулькевичский район, 

управляющий делами 

 

 

 

 

Л.В.Перевертайло 

Начальник юридического отдела Г.П.Соловьева 

 

Начальник отдела делопроизводства  

управления делами  

 

И.В.Верба 

 

Советник главы муниципального  

образования Гулькевичский район 

 

Н.Д.Кузьменко 

 

 


